
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. uchodźców z Ukrainy 

Na podstawie § 7 ust. 10 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Grybów 
przyjętego Zarządzeniem Wójta Gminy Grybów Nr 17/2021 z dnia 29 stycznia 
2021 r. z późn.zm. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Gminy Grybów zespół zadaniowy ds. uchodźców 
z Ukrainy w następującym składzie: 

1. Andrzej Poręba – zastępca Wójta Gminy Grybów – koordynator zespołu 

2. Anna Chwałek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

3. Piotr Obrzut – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

4. Jolanta Sikorska  - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 

5. Mirosław Sęk – Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

6. Łukasz Dziedzic - Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

7. Maria Tarasek - Referat Oświaty. 

8. Krzysztof Gruca - Referat Infrastruktury i Rozwoju, 

9. Elwira Myśliwy - Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie na terenie Gminy Grybów akcji 
informacyjnej oraz pomocowej dla uchodźców z Ukrainy przebywającym na 
terenie Gminy Grybów, szczególności: 

1) udzielanie niezbędnej pomocy formalnej w zakresie spraw ewidencyjnych 
i meldunkowych uchodźców, 

2) prowadzenie ewidencji uchodźców oraz miejsc ich pobytu na terenie Gminy, 
w tym zakwaterowanych przez osoby prywatne, 

3) koordynacja i organizowanie zakwaterowania w obiektach będących 
własnością Gminy, 

4) koordynacja i udzielanie niezbędnej pomocy rzeczowej będącej w zasobach 
gminnego punktu zbiórki darów, 

5) koordynacja zbiórki darów prowadzonych na terenie Gminy przez osoby 
prywatne oraz  instytucje, 

6) organizowanie dostaw darów do Magazynu Rezerw Strategicznych w Starym 
Sączu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7145EEEB-2EF6-45AA-AB7D-539CEE468CFC. Podpisany Strona 1



7) koordynowanie spraw dotyczących zapewnienia opieki i wychowania oraz 
edukacji dzieciom w szkołach i oddziałach przedszkolnych Gminy Grybów, 

8) zapewnienie innej niezbędnej pomocy wynikającej z bieżących potrzeb. 

§ 3. 1. Zespół podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Grybów.  

2. Zespół jest zobowiązany do raportowania Wójtowi Gminy Grybów realizacji 
spraw, do których został powołany oraz ich postępu i stanu zaawansowania. 

3. Zespół współpracuje  z odpowiednimi instytucjami w zakresie 
prowadzonych spraw w tym służbami Wojewody Małopolskiego i Starosty 
Nowosądeckiego w sprawach zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia polecam Zastępcy Wójta Gminy Grybów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7145EEEB-2EF6-45AA-AB7D-539CEE468CFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie wewnętrzne
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


